
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22 in 9/25) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2026

12. februar 2026 Številka: 5/2026

5/2026



12. februar 2026URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5-2026

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



12. februar 2026 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-2026 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – 
ZORR), 2. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18), 23. člena Odloka o proračunu Mestne občine 
Velenje za leto 2025 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 21/25) in 37. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 14/22) dne 4. 2. 
2025 sprejel

SKLEP
o načrtu pridobivanja nepremičnega 

premoženja za leto 2026

1. člen
S tem sklepom se določi načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja Mestne občine Velenje za leto 2026, za 
nepremičnine v posamični vrednosti do 100.000,00 EUR.

2. člen
Posamezno nepremično premoženje, namenjeno za 
pridobivanje v letu 2026, ter predvidena sredstva, so določena 
v PRILOGI 1: »Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
občine v letu 2026 za nepremičnine v posamični vrednosti do 
100.000,00 EUR«, ki je sestavni del tega sklepa.
Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2026 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 339.629,00 
EUR.

3. člen
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka:  4110-0001/2026
Datum:  4. 2. 2026

		  župan Mestne občine Velenje
		  Peter DERMOL, l.r.



12. februar 2026URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5-2026

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4/
�

PR
IL

O
G

A
 1

: N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

02
6

za
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
75

9/
4

75
9/

5
1.

49
0

62
�

sk
up

aj
 2

.1
15

tra
vn

ik
33

,0
0

70
.1

25
,0

0

2.
96

4 
Ve

le
nj

e
��

��
��

�
ze

le
ni

ca
40

,0
0

22
.1

20
,0

0

�.
96

4 
Ve

le
nj

e
��

11
/2

�
�2

8
ze

le
ni

ca
40

,0
0

21
.1

20
,0

0

4.
96

4 
Ve

le
nj

e
29

97
/2

41
4

tra
vn

ik
5,

00
2.

07
0,

00

�.
96

4 
Ve

le
nj

e
33

41
/5

6-
de

l
58

4
tra

vn
ik

, g
oz

d
25

,0
0

14
.6

00
,0

0

6.
96

4 
Ve

le
nj

e
29

44
/1

 (d
el

)
29

44
/2

 (d
el

)
29

43
/2

  (
de

l)

6� 18 22
k

j 
10

7

ce
st

a
1,

00
10

7,
00

�.
96

8 
Po

dk
ra

j

11
5/

7-
de

l
11

5/
9

18
0

26
sk

up
aj

: 2
06

tra
vn

ik
, c

es
ta

5,
00

1.
03

0,
00

8.
96

8 
Po

dk
ra

j

11
8/

�
12

2/
6

9 22
4

sk
up

aj
: 2

33
tra

vn
ik

5,
00

1.
16

5,
00

9.
96

8 
Po

dk
ra

j
11

8/
4

12
2/

2
12

2/
7-

de
l

2.
04

7
�0

�
29

0
tra

vn
ik

, c
es

ta
5,

00
16

.5
50

,0
0

10
.

96
8 

Po
dk

ra
j

11
4/

4-
de

l
1�

0
tra

vn
ik

5,
00

85
0,

00

11
.

96
4 

Ve
le

nj
e

29
50

29
51

��
�

1.
79

8
sk

up
aj

: 2
.1

71
ta

rv
ni

k
5,

00
10

.8
55

,0
0

M
O

V 
bo

 s
kl

en
ila

 m
en

ja
ln

o 
po

go
db

o,
 s

 k
at

er
o 

bo
 p

rid
ob

ila
 š

e 
ne

od
m

er
je

na
 ze

m
lji

šč
a,

 ta
ko

 d
a 

bo
 la

hk
o 

ur
ed

ila
 c

es
tn

o 
te

lo
 za

 k
at

eg
or

izi
ra

no
 c

es
to

 9
53

67
1

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

20
26

 - 
Ze

m
lji

šč
a

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

 iz
gr

ad
nj

o 
in

fra
st

ru
kt

ur
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e 

in
 o

bj
ek

to
v v

 c
en

tra
ln

ih
 

pr
ed

el
ih

.

O
dk

up
i s

e 
so

la
st

ni
šk

i d
el

ež
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

, k
i j

e 
v l

as
ti 

fiz
ič

ni
h 

os
eb

.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
in

fra
st

ru
kt

ur
e 

in
 o

bj
ek

to
v v

 c
en

tra
ln

ih
 

pr
ed

el
ih

.

M
O

V 
bo

 z 
na

ku
po

m
 p

rid
ob

ila
 ze

m
lji

šč
e 

za
 n

am
en

 š
iri

tve
 p

ok
op

al
iš

ča
.



12. februar 2026 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-2026 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

�/
�

12
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
29

/3
32

29
/4

10
6

60
sk

up
aj

: 1
66

tra
vn

ik
 s

 
ko

le
sa

rs
ko

 s
te

zo
35

,0
0

5.
81

0,
00

1�
.

96
4 

Ve
le

nj
e

46
/1

-d
el

57
/3

-d
el

1.
46

0
4

sk
up

aj
: 1

.4
64

ze
le

ni
ca

10
,0

0
14

.6
40

,0
0

14
.

96
4 

Ve
le

nj
e

35
52

/1
-d

el
12

/1
-d

el
�0

0
20

sk
up

aj
: 7

20
 

ze
le

ni
ca

10
,0

0
7.

20
0,

00

1�
.

96
4 

Ve
le

nj
e

17
53

/4
48

to
pl

ot
na

 
po

dp
os

ta
ja

64
,0

0
3.

07
2,

00

16
.

96
8 

Po
dk

ra
j 

20
8/

�
20

8/
6

20
9/

2
46

8/
7

46
8/

8
46

8/
9

46
8/

10
46

8/
11

21
4

45 1� �0 � �1 54 �
sk

up
aj

: 4
37

ce
st

a

1�
.

96
4 

Ve
le

nj
e

13
54

/3
41

0
vo

dn
o 

za
je

tje
10

,0
0

4.
10

0,
00

18
.

96
5 

La
ze

49
2/

1
��

8
tra

vn
ik

5,
00

3.
79

0,
00

19
.

96
5 

La
ze

54
3/

41
 

54
3/

46
�1 6

sk
up

aj
: 3

7
ce

st
a

16
,2

0
60

0,
00

20
.

96
5 

La
ze

79
0/

1
�8

2/
�

80
0/

�
80

�/
1

80
�/

2
�8

8/
�

�� � 8� 22 �0 16
1

sk
up

aj
: 3

36

ce
st

a
6,

60
2.

18
6,

00

M
O

V 
bo

 z 
m

en
ja

ln
o 

po
go

db
o 

na
m

es
to

 ra
zla

st
itv

e 
pr

id
ob

ila
 ze

m
lji

šč
i 9

65
 5

43
/4

1 
in

 9
65

 5
43

/4
6,

 
ki

 v 
na

ra
vi 

pr
ed

st
av

lja
ta

 p
lo

čn
ik

 o
b 

ka
te

go
riz

ira
ni

 c
es

ti 
45

01
61

.

M
O

V 
bo

 z 
m

en
ja

ln
o 

po
go

db
o 

pr
id

ob
ila

 ze
m

lji
šč

a,
 k

i v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vlj
aj

o 
ka

te
go

riz
ira

no
 c

es
to

 
45

01
81

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 že
 iz

gr
ad

nj
e 

in
fra

st
ru

kt
ur

e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 že
 zg

ra
je

ne
ga

 o
po

rn
eg

a 
zid

u.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 že
 iz

gr
ad

nj
e 

in
fra

st
ru

kt
ur

e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 že
 iz

gr
ad

nj
e 

in
fra

st
ru

kt
ur

e.

Za
m

en
aj

va
 ze

m
lji

šč
, z

ar
ad

i z
ao

kr
ož

itv
e 

ob
či

ns
ki

h 
ze

m
lji

šč
 p

re
dv

id
en

ih
 za

 g
ra

dn
jo

 c
en

tra
 za

 
za

šč
ito

 in
 re

še
va

nj
e;

 s
 to

 p
ar

ce
lo

 s
e 

do
bi

 za
ok

ro
že

no
 o

bm
oč

je
 s

 p
ar

ce
la

m
i 3

19
7/

1 
in

 3
19

1/
1.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
ko

le
sa

rs
ke

 s
te

ze
.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

ra
di

 iz
gr

ad
nj

e 
ko

le
sa

rs
ke

 s
te

ze
.



12. februar 2026URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5-2026

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6/
�

21
.

96
5 

La
ze

11
59

/5
11

60
/9

1�
28

/�
11

�6
/2

1�
2�

/2
1�

26
/2

1�
2�

/2

14
7

��
�

60 21
9

10
9

�� 1�
�

ce
st

a
7,

70
15

.5
28

,0
0

22
.

95
5 

Be
vč

e

18
�/

6
17

4/
12

18
8/

8
18

8/
11

17
4/

13

16 45
9

2�
� 8 66

ce
st

a
6,

50
5.

09
6,

00

2�
.

95
5 

Be
vč

e

18
�/

10
�2

�/
2�

18
8/

�

22 1� 11
8

sk
up

aj
: 1

53
ce

st
a

6,
50

99
4,

50

24
.

96
5 

La
ze

22
�/

10
22

6/
4

22
4/

2

12
8

��
6

79
2

ce
st

a
6,

50
5.

63
4,

00

2�
.

97
5 

Vi
ns

ka
 g

or
a

��
1/

8
1�

ce
st

a
6,

50
11

0,
50

26
.

96
4 

Ve
le

nj
e

23
97

/3
57

23
97

/3
53

�8 10
sk

up
aj

: 4
8

pl
oč

ni
k

18
,0

0
86

4,
00

2�
.

96
4 

Ve
le

nj
e

23
97

/3
56

64
pl

oč
ni

k
18

,0
0

1.
15

2,
00

28
.

96
6 

Lo
žn

ic
a

50
6/

5 
(d

el
)

��
�

ce
st

a
12

,0
0

4.
26

0,
00

SK
UP

AJ
:

23
5.

62
9,

00

M
O

V 
bo

 z 
m

en
ja

ln
o 

po
go

db
o 

pr
id

ob
ila

 ze
m

lji
šč

a,
 k

i v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vlj
aj

o 
ka

te
go

riz
ira

no
 c

es
to

 
v L

az
ah

 9
50

59
2

M
O

V 
bo

 z 
m

en
ja

ln
o 

po
go

db
o 

pr
id

ob
ila

 ze
m

lji
šč

e,
 k

i v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vlj
a 

pl
oč

ni
k 

ob
 

ka
te

go
riz

ira
ni

 c
es

ti 
95

04
74

M
O

V 
bo

 p
rid

ob
ila

 ze
m

lji
šč

e,
 k

i v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vlj
a 

pl
oč

ni
k 

ob
 k

at
eg

or
izi

ra
ni

 c
es

ti 
45

11
91

M
O

V 
bo

 p
rid

ob
ila

 ze
m

lji
šč

e,
 k

i v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vlj
a 

pl
oč

ni
k 

ob
 k

at
eg

or
izi

ra
ni

 c
es

ti 
45

11
91

M
O

V 
bo

 p
rid

ob
ila

 v 
te

m
 tr

en
ut

ku
 š

e 
ne

od
m

er
je

no
 o

zir
om

a 
ne

ra
zp

ar
ce

lir
an

o 
ze

m
lji

šč
e,

 k
i v

 
na

ra
vi 

pr
ed

st
av

lja
 n

ek
at

eg
or

izi
ra

no
 c

es
to

 k
ot

 n
ep

os
re

dn
o 

na
da

lje
va

nj
e 

ka
te

go
riz

ira
ne

 c
es

te
 

95
05

61

M
O

V 
bo

 z 
m

en
ja

ln
o 

po
go

db
o 

pr
id

ob
ila

 ze
m

lji
šč

a,
 k

i v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vlj
aj

o 
ka

te
go

riz
ira

no
 c

es
to

 
45

01
41

, 9
50

50
1,

 9
50

51
1,

 4
50

17
1

M
O

V 
bo

 z 
m

en
ja

ln
o 

po
go

db
o 

pr
id

ob
ila

 ze
m

lji
šč

a,
 k

i v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vlj
aj

o 
ne

ka
te

go
riz

ira
no

 
ce

st
o 

v B
ev

ča
h 

(o
dc

ep
 S

ku
tn

ik
).

M
O

V 
bo

 s
kl

en
ila

 m
en

ja
ln

o 
po

go
db

o,
 s

 k
at

er
o 

bo
 p

rid
ob

ila
 š

e 
ne

od
m

er
je

na
 ze

m
lji

šč
a,

 ta
ko

 d
a 

bo
 la

hk
o 

ur
ed

ila
 c

es
tn

o 
te

lo
 za

 k
at

eg
or

izi
ra

no
 c

es
to

 9
53

67
1



12. februar 2026 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-2026 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

�/
�

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e;
 

pa
rc

el
a 

24
29

/2
; 

St
av

ba
 3

47
8

74
.0

00
,0

0

2.
96

4 
Ve

le
nj

e;
 

pa
rc

el
a 

26
17

/1
; 

st
av

ba
 3

59
6

30
.0

00
,0

0

SK
UP

AJ
:

10
4.

00
0,

00

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

20
26

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b

1/
2 

st
an

ov
an

ja
 n

a 
Ka

rd
el

je
ve

m
 tr

gu
 4

, s
t.š

t. 
10

So
la

st
ni

k 
st

an
ov

an
ja

 je
 T

EŠ
 d

.o
.o

. N
aj

em
ni

k 
je

 s
ta

no
va

nj
e 

za
pu

st
il 

in
 je

 tr
en

ut
no

 p
ra

zn
o.

 K
er

 g
re

 
za

 s
ta

no
va

nj
e 

na
 d

ob
ri 

lo
ka

ci
ji,

 v 
ur

ej
en

em
 b

lo
ku

 in
 je

 p
o 

po
vr

ši
ni

 p
rim

er
no

 za
 ja

vn
i n

aj
em

 k
ak

šn
i 

ča
ka

jo
či

 d
ru

žin
i.

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

59
 %

 s
ta

no
va

nj
a 

na
 Š

al
eš

ki
 c

es
ti 

2a
, š

t.s
t. 

40
So

la
st

ni
k 

ga
rs

on
je

re
 je

 R
ep

ub
lik

a 
Sl

ov
en

ija
 in

 je
 p

rip
ra

vlj
en

a 
pr

od
at

i s
vo

j s
ol

as
tn

iš
ki

 d
el

ež
. G

re
 za

 
st

an
ov

an
je

 n
a 

do
br

i l
ok

ac
iji

, v
 u

re
je

ne
m

 b
lo

ku
 in

 g
ar

so
nj

er
e 

so
 m

ed
 p

ro
si

lc
i n

ep
ro

fit
ni

h 
st

an
ov

an
j 

na
je

bo
lj 

is
ka

ne
.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2026.......................................................................................3


